En sammanställning av viktiga alternativa media i Sverige (ingen viktning av ordningen)
· Samhällsnytt (tidigare Avpixlat) https://samnytt.se/ 
· SwebbTv   https://swebbtv.se/ 
· Nya Tider   https://www.nyatider.nu/ 
· Newsvoice    https://newsvoice.se/ 
· Bakom kulisserna   https://bakomkulisserna.biz/ 
· Swebbtube   https://swebbtube.se/ 
· Nyheter Idag   https://nyheteridag.se/ 
· Lars Bern   https://anthropocene.live/ 
· Fria tider   https://www.friatider.se/ 
· Katerina Janouch   https://katerinamagasin.se/ 
· Klimatupplysningen   https://www.klimatupplysningen.se/ 
· Sverige Granskas   https://www.frihetsverige.se/sverige-granskas/ 
· Carl Norberg   https://carlnorberg.se/ 
· Ledarsidorna   https://ledarsidorna.se/ 
· Julia Caesar   https://juliacaesar.blog/ 
· Samtiden   https://samtiden.nu/ 
· Thoralf Alfssons blogg   https://thoralfsblogg.com/ 
· Tino Sanandajis blogg   https://tino.us/ 
· Det goda samhället   https://detgodasamhallet.com/ 
· Nyheter idag   https://nyheteridag.se/ 
· Lennart Matikainen   https://www.youtube.com/results?search_query=lennart+matikainen 
· Exakt 24   https://exakt24.se/ 
· Henrik Jönsson   https://www.youtube.com/@HenrikJonssonSverige 
· Ingrid och Maria   https://www.ingridochmaria.se/ 
· DOKU   https://doku.nu/ 
· Henning Witte   http://whitetv.se/ 
· Håkan Bergmark   https://www.youtube.com/@hakanbergmarktv6938 
· Swexit.tv   https://www.youtube.com/results?search_query=SWEXIT+TV 
· Petterssons blogg   https://petterssonsblogg.se/ 
· Affes statistikblogg   https://affes.wordpress.com/ 
· Cornelia Dahlberg   https://corneliadahlberg.wordpress.com/ 
· Fria sidor   http://friasidor.is/ 
· Helena Palena   https://parnassen.wordpress.com/ 
· Invandring och mörkläggning   https://morklaggning.wordpress.com/ 
· Rebecca Weidmo Uvell   https://uvell.se/ 
· Utanför åsiktskorridoren   https://word.harrietsblogg.se/ 
· Toklandet   https://toklandet.wordpress.com/ 
· Varjagers webblogg   https://varjager.wordpress.com/ 
· Mikael Styrman   http://mikaelstyrman.blogspot.com/ 
· Kalle Hellberg   https://www.maxicom.se/Haelsa-o-Politik.htm 
· Merit Wager   http://meritwager.nu/ 
· Experimentlandet blogg   https://experimentlandet.blogg.se/ 

Sammanställning av några viktiga siter i världen:
Great Awakening Maps: Download Free Maps Here: https://www.greatawakeningmap.co/downloads
America's Frontline Doctors: Visit: https://www.americasfrontlinedoctors.com/
EPOCH Timesnews: Website: https://www.theepochtimes.com/ YT: https://www.youtube.com/user/epochtimesdigital
​OAN News: Website: https://www.oann.com/ YT: https://www.youtube.com/user/1americanews
​Info Wars: Website: https://www.infowars.com/ BC: https://www.bitchute.com/channel/9c7qJvwx7YQT/ 
Videos: http://banned.video/
​Digital Freedom Platform: Website: https://freedomplatform.tv/
​London Real TV: Website: https://londonreal.tv/ YT: https://www.youtube.com/user/LondonRealTV
Awakening Channel: Website: https://www.awakeningchannel.com/
​David Icke: Website: https://davidicke.com/
Illuminati: Website: https://illuminati.am/globalist-agenda/
QANON: Website: https://qalerts.app/       https://qanon.pub/ https://qmap.pub/
​World Economic Forum: The Great Reset Website: https://www.weforum.org/great-reset
​And We Know: Website: https://www.andweknow.com/ BC: https://www.bitchute.com/channel/1uDxpDogKMs9/
​X22Reports: Website: https://x22report.com/ BC: https://www.bitchute.com/channel/n78PbEkvWx2g/
​Blaze TV: Website: https://www.blazetv.com/ YT: https://www.youtube.com/c/BlazeTV/
Presse Galactique: Website: https://pressegalactique.com/
​World Largest Flight Data Source: https://globe.adsbexchange.com/
​WikiLeaks Files: https://wikileaks.org/wiki/Leaked_Files and https://file.wikileaks.org/file/
​World CEO Resignation List: https://www.resignation.info/
​Schuman Resonance Live: Galacticage Disclosurenews
​DownDetector Real-Time Company Monitoring: https://downdetector.com/

REAL NEWS:
https://www.newsmax.com/ Youtube: https://www.youtube.com/user/NewsmaxTV
https://www.oann.com/ Youtube: https://www.youtube.com/user/1americanews
https://www.zerohedge.com/
https://www.citizenfreepress.com/
https://www.thegatewaypundit.com/
https://thefederalist.com/
https://m.theepochtimes.com/
https://justthenews.com/
https://www.breitbart.com/
https://www.washingtonexaminer.com/news
https://mobile.reuters.com/
https://babylonbee.com/
https://www.europereloaded.com/

JOIN OUR COMMUNITY AND SHARE TO THE WORLD!
Website: https://greatawakening.world
Mewe Page: https://mewe.com/p/greatawakening.world
Mewe Group: https://mewe.com/join/greatawakeningworld
Mewe Profile: https://mewe.com/i/davidrichie2
Parler: https://parler.com/profile/GreatAwakeningNow/
Gab: https://gab.com/greatawakeningworld
Bitchute: https://www.bitchute.com/channel/worldawakening/
Youtube: https://www.youtube.com/channel/UCuufxDEZmWpvvhsvmk9DCdg/
Lbry TV: https://lbry.tv/$/invite/@greatawakening:c
Telegram: https://t.me/qanongreatawakening@qanongreatawakening 
Minds: https://www.minds.com/greatawakeningnow/

Siter med ofta förekommande inlägg av fake news, ej att lita på!
Sveriges television   https://www.svt.se/ 
Sveriges radio   https://sverigesradio.se/ 
TV 4   https://www.tv4.se/ 
Alla SVT:s lokala och regionala kanaler
Alla SR:s lokala och regionala radiokanaler
[bookmark: _GoBack]Alla TV4 lokalkanaler
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Sammanställning gjord av Kalle Hellberg.
